
UCHWAŁA NR LVII/420/2018
RADY MIASTA BRZEZINY

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/377/2018 Rady Miasta Brzeziny z dnia 30 maja 2018r. w sprawie 
sprostowania i ujednolicenia pisowni istniejących nazw ulic na terenie Miasta Brzeziny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie (Dz. U. z 2018r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje:

§ 1.   W uchwale Nr LII/377/2018 Rady Miasta Brzeziny z dnia 30 maja 2018r. w sprawie sprostowania 
i ujednolicenia pisowni istniejących nazw ulic na terenie Miasta Brzeziny (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego 
z 2018r., poz. 3201) w §1 pkt 108 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 109 w brzmieniu:

„109) nazwa ulicy Sportowa otrzymuje brzmienie: Sportowa.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta

Tadeusz Barucki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 października 2018 r.

Poz. 5397


		2018-10-18T07:32:03+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




